
 

Kalın'dan CHP'ye Türkçe ezan tepkisi
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında yapılan Kabine Toplantısı sona erdi.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında yapılan Kabine Toplantısı sona erdi.
Toplantı sonrası açıklama yapan Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, CHP Milletvekili ÖztürkToplantı sonrası açıklama yapan Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, CHP Milletvekili Öztürk
Yılmaz'ın Türkçe ezan konusundaki sözlerine tepki göstererek, "Türkçe ezanı gündemeYılmaz'ın Türkçe ezan konusundaki sözlerine tepki göstererek, "Türkçe ezanı gündeme
getirmeleri, bir takım tek parti nostaljilerini hala zihinlerinden atamadıklarını gösteriyor"getirmeleri, bir takım tek parti nostaljilerini hala zihinlerinden atamadıklarını gösteriyor"
ifadelerini kullandı.ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın açıklama yapıyorCumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın açıklama yapıyor

  

 

C umhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında yapılan Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı sona
erdi.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki toplantı, 3 saat 40 dakika sürdü.

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, toplantının ardından açıklamalarda bulundu.
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Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, ezanın Türkçe okunması tartışmalarına da değindi. Kalın,
"Ezan-ı Muhammedi dünyanın her yerinde aynı şekilde okunuyor.Bu tartışmayı tekrar gündeme
getirmek kimsenin çıkarına değildir. Türkçe ezanı gündeme getirmeleri, bir takım tek parti
nostaljilerini hala zihinlerinden atamadıklarını gösteriyor." ifadelerini kullandı.

Sözcü Kalın'ın açıklamalarından öne çıkanlar:

İçeriden veya dışarıdan, nereden gelirse gelsin terör tehdidine karşı Türkiye Cumhuriyeti
Devleti bütün kurumlarıyla tam bir kararlılık içerisinde mücadeleye bugüne kadar olduğu gibi
bundan sonra da devam edecektir.

ABD'nin PKK kararı

PYD ve YPG'ye verilen her destek doğrudan veya dolaylı olarak PKK terör örgütüne verilmiş bir
destektir. Bizim için terör örgütleri arasında 'iyi terör örgütü, kötü terör örgütü' diye bir ayrım
söz konusu değildir.

Türkiye'nin PYD/YPG, yani PKK hedeflerine dönük aldığı tedbirler DEAŞ ile mücadeleyi
zayıflatıyor argümanını kabul etmemiz hiçbir şekilde mümkün değildir.

(Fırat'ın doğusu) Burada Türkiye'ye dönük herhangi bir terör yapılanmasına hiçbir zaman
müsaade etmeyeceğiz.

FETÖ ile mücadele

FETÖ terör örgütüne karşı da yürüttüğümüz kapsamlı mücadele bütün dünya sathında devam
etmektedir. Bu konuda da en ufak bir taviz vermemiz söz konusu değildir.

15 Temmuz hain darbe girişiminden sonra FETÖ okullarının kapatıldığı ülke sayısı 21'e ulaştı.
Bu Türk diplomasisi açısından büyük bir başarıdır. FETÖ'ye kol kanat geren, onlara alan açan,
faaliyetlerini görmezden gelen ülkelere çağrımız, bu terör örgütüne karşı net bir tavır
almalarıdır.

Bizim temel beklentimiz; NATO'da müttefik olduğumuz, stratejik ortak olarak tavsif ettiğimiz
ABD'nin, bir terör örgütünün Suriye kolu olan PYD ve YPG ile angajmanını tamamen
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ABD'nin, bir terör örgütünün Suriye kolu olan PYD ve YPG ile angajmanını tamamen
sonlandırmasıdır.

(ABD) PKK’nın Suriye kolu olarak tanımladıkları PYD ve YPG’yi şimdi meşru, terörle ilgisi
olmayan, PKK’dan ayrı bir örgüt gibi tanımlamaya çalışmaları bize sorarsanız beyhude bir
çabadır.

"Ezan'ın Türkçe okunması tartışması"

Türkçe ezan konusu bu ülkede çokça tartılmış millette derin yaralar açmıştır. Bunu gündeme
getirmek tek partili döneme geçme isteğidir. Ezan-ı Muhammedi dünyanın her yerinde aynı
şekilde okunuyor. Bu tartışmayı tekrar gündeme getirmek kimsenin çıkarına değildir.

AK Parti'yi HDP ile aynı cümle içerisinde kullanmak bile siyasi bir safsatadır.

Türkçe ezanı gündeme getirmeleri, bir takım tek parti
nostaljilerini hala zihinlerinden atamadıklarını
gösteriyor.



CHP'li Yılmaz: Ezan Türkçe okunsun

Katıldığı bir televizyon programında Türkçe ezan okunmasıyla ilgili açıklamalar yapan CHP Ardahan Milletvekili ÖztürkKatıldığı bir televizyon programında Türkçe ezan okunmasıyla ilgili açıklamalar yapan CHP Ardahan Milletvekili Öztürk
Yılmaz, ezanın Arapça okunmasından rahatsız olduğunu dile getirerek Türkçe okunmasını istedi.Yılmaz, ezanın Arapça okunmasından rahatsız olduğunu dile getirerek Türkçe okunmasını istedi.
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#Kabine Toplantısı#Kabine Toplantısı #Cumhurbaşkanlığı#Cumhurbaşkanlığı #Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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